
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 711,00 zł do wysokości: 
105.834.909,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          90.704.590,18 zł.

b) dochody majątkowe:     15.130.319,48 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę:  711,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości:  22.704.616,35 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 711,00 zł do wysokości: 
121.868.523,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       89.985.617,93 zł.

b) wydatki majątkowe:  31.882.905,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę:711,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.704.616,35 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 4AE7F132-22CC-4D68-84FE-E6AA75B331D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 754 598,82 711,00 3 755 309,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 294 682,00 711,00 295 393,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 482,00 711,00 3 193,00

Razem: 105 834 198,66 711,00 105 834 909,66

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 711,00 zł do wysokości: 105.834.909,66 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85219 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 143 z dnia 25 lipca 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.58.2019 z dnia 26 lipca 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania, zgodnie z art. 18  ust. 1pkt 9 oraz 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 4AE7F132-22CC-4D68-84FE-E6AA75B331D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 104/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 983 690,00 711,00 984 401,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 482,00 711,00 3 193,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 482,00 711,00 3 193,00

Razem: 22 703 905,35 711,00 22 704 616,35

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę:

711,00 zł do wysokości: 22.704.616,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85219 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 143 z dnia 25 lipca 2019 roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.58.2019
z dnia 26 lipca 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacenie wynagrodzenia
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18  ust. 1pkt 9 oraz 2 i 3 ustawy o pomocy
społecznej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 4AE7F132-22CC-4D68-84FE-E6AA75B331D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 406 376,82 711,00 7 407 087,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 639 522,51 711,00 1 640 233,51

3110 Świadczenia społeczne 2 419,00 711,00 3 130,00

Razem: 121 867 812,00 711,00 121 868 523,00

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 711,00 zł do wysokości: 121.868.523,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85219 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 143 z dnia 25 lipca 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.58.2019 z dnia 26 lipca 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania, zgodnie z art. 18  ust. 1pkt 9 oraz 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 4AE7F132-22CC-4D68-84FE-E6AA75B331D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 104/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 983 690,00 711,00 984 401,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 482,00 711,00 3 193,00

3110 Świadczenia społeczne 2 419,00 711,00 3 130,00

Razem: 22 703 905,35 711,00 22 704 616,35

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę:

711,00 zł. do wysokości: 22.704.616,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85219 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 143 z dnia 25 lipca 2019 roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.58.2019
z dnia 26 lipca 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacenie wynagrodzenia
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18  ust. 1pkt 9 oraz 2 i 3 ustawy o pomocy
społecznej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 4AE7F132-22CC-4D68-84FE-E6AA75B331D0. Podpisany Strona 1


		2019-08-05T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




